
ZARZĄDZENIE NR 104.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), Zarządzenia Nr 94.2020 Wójta 
Gminy Wieniawa z dnia 12 października 2020 r. oraz Zarządzenia Nr 103.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
26 października 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC90E6AF-A81B-4FA9-8BB1-3BD940F78343. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 104.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 października 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 197 820,77 162 735,75 360 556,52

01095 Pozostała działalność 197 820,77 162 735,75 360 556,52

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 820,77 162 735,75 360 556,52

750 Administracja publiczna 88 707,00 23,00 88 730,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 151,00 23,00 57 174,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 151,00 23,00 57 174,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 154,00 350,00 46 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 025,00 350,00 45 375,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 025,00 350,00 45 375,00

801 Oświata i wychowanie 417 567,87 981,00 418 548,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

50 798,00 981,00 51 779,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 798,00 981,00 51 779,00

855 Rodzina 8 347 183,00 195 172,00 8 542 355,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 815 000,00 191 762,00 3 006 762,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 815 000,00 191 762,00 3 006 762,00

85504 Wspieranie rodziny 200 880,00 3 410,00 204 290,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC90E6AF-A81B-4FA9-8BB1-3BD940F78343. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200 880,00 3 410,00 204 290,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 507 131,56 33 600,00 1 540 731,56

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 417 131,56 33 600,00 1 450 731,56

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 33 600,00 33 600,00

Razem: 23 515 733,09 392 861,75 23 908 594,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC90E6AF-A81B-4FA9-8BB1-3BD940F78343. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 104.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 października 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 470 401,77 124 530,82 1 594 932,59

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 263 152,00 -38 204,93 1 224 947,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 152,00 -38 204,93 1 224 947,07

01095 Pozostała działalność 197 820,77 162 735,75 360 556,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 607,74 1 494,25 4 101,99

4300 Zakup usług pozostałych 1 271,10 1 707,37 2 978,47

4430 Różne opłaty i składki 193 941,93 159 534,13 353 476,06

750 Administracja publiczna 3 378 139,14 -14 977,00 3 363 162,14

75011 Urzędy wojewódzkie 57 151,00 23,00 57 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 205,00 23,00 5 228,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 018 432,14 -15 000,00 3 003 432,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 405,00 -15 000,00 95 405,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 154,00 350,00 46 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 025,00 350,00 45 375,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 050,00 350,00 25 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196 900,00 113 901,00 310 801,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 75 000,00 113 901,00 188 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 20 000,00 89 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 901,00 33 901,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 913 301,80 52 903,93 3 966 205,73

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 202 982,80 52 903,93 2 255 886,73

4300 Zakup usług pozostałych 96 903,00 33 600,00 130 503,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 217,24 19 303,93 37 521,17

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 316 300,00 0,00 316 300,00

4260 Zakup energii 199 727,00 -1 300,00 198 427,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 1 300,00 72 300,00

Razem: 18 076 824,30 276 708,75 18 353 533,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC90E6AF-A81B-4FA9-8BB1-3BD940F78343. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 104.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 października 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 057 691,90 195 172,00 3 252 863,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

946 850,00 191 762,00 1 138 612,00

3110 Świadczenia społeczne 842 593,36 191 762,00 1 034 355,36

85504 Wspieranie rodziny 197 224,24 3 410,00 200 634,24

3110 Świadczenia społeczne 142 780,00 4 910,00 147 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 704,00 -1 500,00 33 204,00

Razem: 3 666 636,72 195 172,00 3 861 808,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC90E6AF-A81B-4FA9-8BB1-3BD940F78343. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 104.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 października 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 686 986,38 981,00 5 687 967,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 598,00 981,00 49 579,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 598,00 981,00 49 579,00

Razem: 5 965 024,38 981,00 5 966 005,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC90E6AF-A81B-4FA9-8BB1-3BD940F78343. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 104.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 26 października 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 790 000,00 -80 000,00 710 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 506 000,00 -80 000,00 426 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 491 571,00 -80 000,00 411 571,00

Razem: 1 319 457,00 -80 000,00 1 239 457,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC90E6AF-A81B-4FA9-8BB1-3BD940F78343. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-10-25T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




